
チーム代表者各位

  平素は協会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 題記の件に関しご理解と

ご了承をお願い致したく､ご連絡させて頂きます｡

 

   2020/3/26(木) に､理事会を実施致しました｡ 理事会では､令和1年度事業報告・決算報告､

令和1年度表彰の件､及び令和2年度事業計画､予算について審議を行い､すべての議題について

承認されました｡    また､国内外の新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ､｢総会｣及び

 ｢さわやか大会｣の開催について審議を行い､総会実施の可否､及び さわやか大会の実施可否の

｢方針 (意志決定の考え方) ｣ を確認致しました｡   その方針を踏まえ､今般の判断に至りました｡

詳細は下記の通りです､チーム内への周知徹底をお願い致します｡

 

(1)  ｢総会 (2020/4/12) ｣の延期

      ｢総会｣については､下記の判断理由を持って､2020/4/1に ｢総会｣の延期を決定致しました｡

      ① 新型コロナウイルスの感染者数がいまだに増えている事｡

      ② 感染者の範囲が広まっている事(スポーツ界､芸能界など)

      ③ ひたちなか市の感染状況が安全とは判断出来ない事｡

      ④ ひたちなか市の各団体も活動(会議､大会)を自粛している事｡

(2)  ｢第２６回 さわやか大会 (2020/5/17) ｣の中止

     ｢さわやか大会｣については､｢総会｣を延期した事により､種々の手続きが滞ってしまう事､

     また､｢総会｣の開催時期が未定である事をふまえると､大会を開催する事は厳しいと判断

     致しました｡  さらに､新型コロナウイルスの感染拡大が収束方向にあるような状況が望め

     ない現段階では､大会を中止せざるを得ないと判断致しました｡

  登録チームの皆様には､今年度に向けいろいろと準備をされていたかと思いますが､大変ご迷惑を

掛け､申し訳けなく思っております｡   諸般の事情をご理解頂き､今回の判断に際しご了承頂き

たいと思います｡  尚､｢総会｣の開催時期等が決まり次第､別途ご連絡致します｡

以上

令和２年度 ｢総会｣ 延期､  ｢第２６回 さわやか大会｣ 中止のご連絡

ひたちなか市ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会
会長     磯崎   達也

2020年 4月 2日


